Prvenstvo osnovnih 3ol v plavanju MLAJSI
Ljubljana, 26.3.2014

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI
26.3.2014 Predtekmovanije

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. Lipovec Nejc 2002 SMA 33.61 220 A
2. Tevz Ilvanci¢ 2002 KOV 34.52 203 A
3. Blagotindek Marcel 2002 VIZ 38.18 150 A
4. Ziger Zrim$ek Anze 2002 K&M 39.05 140 A
5. Pecek Nejc 2002 VOR 40.65 124 A
6. Brulec Lovro 2002 KOV 40.67 124 A
7. Kosi Martin 2002 VOD 41.33 118 A
8. Anzi¢ Gasper 2003 OBJ 41.72 115 A
9. Grom Enej 2003 POL 42.03 112
10. Snoj Jure 2002 VRH 42.81 106
11. Isteni¢ Mark 2002 VOD 43.84 99
12. Arh Nejc 2002 VRH 44.32 96
13. Deu Maj 2002 KOL 44.62 94
14. Viden3ek Rok 2002 OMJ 44.92 92
15. Lecnik Matej 2002 OMJ 45.22 90
16. Grabljevec Martin 2002 SIS 45.70 87
17. Brus Enej 2003 OMJ 45.92 86
18. Clemente Urh 2002 VIZ 46.10 85
19. Abdi¢ Benamin 2002 KOL 46.83 81
20. Elsner Nik 2002 OBJ 47.24 79
Stepec Soss Marko 2002 MV 47.24 79
22. Glogovsek Luka 2002 SIS 48.78 72
23. Grmovsek Nejc 2002 VIZ 49.12 70
24. Stomilovi¢ Vito 2002 VIZ 49.46 69
25. Mami¢ Jakob 2003 VOR 49.50 68
26. Dolinar Matevz 2002 VRH 50.51 64
27. KoroSec Miha 2002 KRP 52.14 59
28. Pongrac Peter 2003 BEZ 52.45 57
29. Kumar Blaz 2003 OMJ 52.55 57
30. Narobe Nejc 2003 OMJ 53.18 55
31. Gerjevi¢ Ale$ 2003 BEZ 54.09 52
32. Stangic Filip 2003 SAvV 54.17 52
33. Pustovrh Maks 2002 VRH 54.66 51
34. PodkrajSek Lars 2004 SAvV 54.97 50
35. Veli¢ Sandi 2003 JAR 55.40 49
36. Erman Tim 2003 KOV 55.42 49
37. Baranja Mark 2003 KOV 56.42 46
38. Jakli¢ Jakob 2002 VRH 56.60 46
39. Tezak Oskar 2003 KoV 56.65 46
40. Jarc Arne 2002 VOR 56.81 45
41. Vardjan Luka 2002 VIZ 57.50 44
42. Bonc¢ina Borut 2003 OMJ 57.51 43
43. Deu Rozle 2003 VOR 57.83 43
44. Tezak Jakob 2003 VOR 57.95 42
45. Berdajs Gal 2003 KOV 59.00 40
46. TrSan Jan 2003 JAR 59.63 39
47. Gligori¢ Tristan 2003 KRP 1:00.10 38
48. Pistoljevi¢ Nikelj 2003 KRP 1:02.09 34
49. Kocjan Andrej 2002 OMJ 1:02.14 34
50. Donchi Marsel 2002 MV 1:04.29 31
51. Goli Matic 2003 KoV 1:04.42 31
52. lzairi Amin 2003 VOR 1:05.78 29
53. RomsSek Jan 2004 SAvV 1:08.53 25
54. Sven3ek Val 2003 SMA 1:12.45 21
55. lzairi Ammarali 2002 VOR 1:20.03 16
EXH Repovz Mark 2002 SIS 47.98 75
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Prvenstvo osnovnih 3ol v plavanju MLAJSI
Ljubljana, 26.3.2014

2. disciplina/event

Z/W, 50m Prosto/Free

OSNOVNE SOLE MLAJSE UCENKE

26.3.2014 Predtekmovanije
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. Kalakovi¢ Vanja 2002 KOS 36.02 268 A
2. Kolar Brina 2002 BEZ 36.78 252 A
3. Lipoglaviek Kaja 2002 VIC 36.90 250 A
4. Rotar Naja 2002 VIC 39.66 201 A
5. Klun Nike 2002 MV 39.90 197 A
6. Domanjko Helena 2003 POL 40.39 190 A
7. Rajteri¢ Lara 2002 BEZ 40.72 186 A
8. Vinski Iris 2004 SAvV 41.16 180 A
9. Mikac Nika 2003 JAR 41.80 172
10. Butinar Gerjol Marusa 2002 VRH 42.22 166
11. Vinkovi¢ Tinkara 2002 SMA 42.70 161
12. Zupan Neza 2003 KOS 43.57 151
13. Kunaver Meta 2003 KuM 44.85 139
14. Grbi¢ Tia 2003 KOV 45,53 133
15. Jalen Ziva 2002 SMA 4561 132
16. Oblak Ana 2002 VOR 46.78 122
17. Grilc Hana 2002 KUM 46.91 121
18. Stres Iris 2002 SAvV 47.15 119
19. Grivec Spela 2002 KRP 47.69 115
20. Accetto Eva 2002 SAvV 48.01 113
21. AVSi¢ Aneta 2003 KUM 48.02 113
Franéeskin Klara 2002 MV 48.02 113
23. Egger Nika 2002 KOS 48.64 109
24. Muck Lana 2003 VOR 49.24 105
25. Marci¢ Masa 2002 MV 49.25 105
26. Simsi¢ Meta 2002 SAV 49.39 104
27. Javor Ula 2002 SAvV 50.38 98
28. Pringi¢ Pika 2002 VOR 50.67 96
29. Vucko Klara 2002 OBJ 50.94 95
30. Sinti¢ Andreja 2002 VIZ 51.12 94
31. Babi¢ Zala 2003 VOR 51.51 91
32. Markovi¢ Soster Nike 2002 SMA 52.94 84
33. Novak Nika 2002 OBJ 53.09 83
34. Kokot Laura 2002 OBJ 53.25 83
35. Horvat Eva 2002 VRH 53.47 82
36. Turk Hvala Alja 2002 VRH 53.66 81
37. Skrabl Ana 2003 JAR 53.77 80
38. SucZiva 2003 KOV 54.19 78
39. Susnik MaSa 2003 KOV 55.57 73
40. Gliha Neza 2003 KOV 56.82 68
41. Kadunc Ninika 2002 MV 57.70 65
42. Vulovi¢ Nikolina 2002 VIZ 58.89 61
43. Veber Eva Mercedes 2003 VOR 58.96 61
44. Rovsek Lana 2002 KOL 59.58 59
45. KoroSec Ronja 2003 VOR 1:00.45 56
46. Pauli¢ Sara 2004 SAV 1:00.64 56
47. Jurkovi¢ Eva 2003 VOR 1:02.96 50
48. Stanisavljevi¢ MaSa 2002 VRH 1:07.76 40
49. Skale Hana 2002 KOL 1:08.03 39
50. Mohori¢ Eva 2002 POL 1:12.05 33
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Prvenstvo osnovnih 3ol v plavanju MLAJSI

Ljubljana, 26.3.2014

3. disciplina/event
26.3.2014

M/M, 100m MeSano/Medley

OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

Tock: FINA 2012

rezultat tocke 50m 100m
1. Gornik Jure 2002 VIZ 1:13.05 335 34.30 38.75
2. Predali¢ Gregor 2002 VIC 1:15.29 306 35.14 40.15
3. Fajon Nej 2002 BEV 1:16.75 289 35.25 41.50
4. Praprotnik Curi¢ Vid 2002 VRH 1:16.86 288 33.94 42.92
5. Kosir Mark 2002 LED 1:18.16 273 35.80 42.36
6. Sulterer Danijel 2002 OBJ 1:18.29 272 36.55 41.74
7. Perko Matija 2002 MV 1:19.75 257 39.65 40.10
8. Leni¢ Jost 2002 VIZ 1:21.12 245 38.04 43.08
9. Martinjas Leon 2002 KOV 1:23.51 224 37.35 46.16
10. Grilc Gregor 2003 VIC 1:24.58 216 39.63 44.95
11. Jezerc Tevz 2002 KoV 1:26.67 200 40.00 46.67
12. Lepen Jurij 2002 SEN 1:29.28 183 42.21 47.07
13. Medic Luka 2003 SMR 1:29.89 180 40.93 48.96
14. Rihtman Aleks 2002 KOS 1:30.59 175 41.02 49.57
15. Dijuki¢ Robert 2004 SIS 1:30.76 174 42.28 48.48
16. Kac Tim 2003 DRA 1:31.34 171 43.13 48.21
17. Glavan Jakob 2002 VIZ 1:31.39 171 41.92 49.47
18. Dov¢ Lan 2003 KUM 1:31.73 169 42.15 49.58
19. Vidmar Peter 2002 POL 1:32.79 163 44.90 47.89
20. Pu3nik Jaka 2003 SIS 1:32.92 163 43.36 49.56
21. Pozenel Nik 2002 PEC 1:33.36 160 43.60 49.76
22. Franko Nik 2002 K&M 1:33.43 160 44.00 49.43
23. Senica Naj 2002 OBJ 1:33.84 158 43.80 50.04
24. Leskovar Matija 2003 ORJ 1:35.25 151 46.16 49.09
25. Vindigar Jus 2004 SIS 1:35.49 150 44.84 50.65
26. Golobi¢ Tim 2002 BEZ 1:35.82 148 46.09 49.73
27. Klemenc Matic 2003 OMJ 1:36.76 144 46.17 50.59
28. Zadravec Val 2004 SMR 1:37.06 143 46.88 50.18
29. Bucalo Uro$ 2002 KRA 1:38.67 136 43.99 54.68
30. Kralj GaSper 2003 BEZ 1:39.38 133 46.80 52.58
31. Dreu Domen 2002 KOS 1:41.16 126 46.56 54.60
32. Prebil Tai 2002 POL 1:43.17 119 48.76 54.41
33. Rutar Zan 2003 SAV 1:44.26 115 49.26 55.00
34. Savnik JaSa 2003 BEZ 1:49.85 98 52.29 57.56
35. llar Nal 2005 KoV 1:50.60 96 51.41 59.19
36. KneZevi¢ Alek 2004 SIS 1:58.22 79 55.73 1:02.49
37. Merlak Martin GaSper 2003 POL 1:59.27 77 54.25 1:05.02
38. Petra¢ Jan 2003 KUM 2:07.73 62 1:01.76 1:05.97
DSQ Kokli¢ Klemen 2002 SAV
DI2 - Napacen stil
4. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley OSNOVNE SOLE MLAJSE UCENKE
26.3.2014
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m
1. Zalaznik Sara 2002 VIZ 1:14.24 470 3491 39.33
2. Mari¢ Nikolina 2002 SMR 1:16.46 430 34.85 41.61
3. Mencin Manca 2002 Ké&™M 1:17.51 413 37.89 39.62
4. Pereni¢ Pika 2002 KOS 1:18.42 399 35.55 42.87
5. Habicht Titi 2002 LED 1:20.22 372 37.27 42.95
6. Kavci¢ Jogan Ira 2004 SAV 1:21.73 352 37.05 44.68
7. Vindigar Pika 2002 SIS 1:22.16 347 38.39 43.77
8. Grenc Ziva 2002 K&M 1:24.48 319 38.43 46.05
9. Fon Nina 2002 ORJ 1:24.89 314 39.45 45.44
10. Pezo Zupanci¢ NeZa 2002 VIZ 1:28.50 277 40.09 48.41
11. Mele Ana 2003 SAV 1:28.73 275 41.05 47.68
12. Pungr€ar Tinka Taja 2002 VOR 1:29.39 269 41.42 47.97
13. Tevz Nika Pija 2002 VOD 1:32.54 242 44.27 48.27
14. llar Ula 2003 KOV 1:32.77 241 44.00 48.77
15. Kramer Neja 2004 SMR 1:33.33 236 42.39 50.94
16. TrotovSek Valteja 2002 KOV 1:33.35 236 42.73 50.62
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Prvenstvo osnovnih 3ol v plavanju MLAJSI

Ljubljana, 26.3.2014

4. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, OSNOVNE SOLE MLAJSE UCENKE

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Vrhovnik Laura
Pokec Lara
Pospis Gaja
Rihtman Nika
Tomazi¢ Spela
Maljevec Ana
Jehart Lana
Suvajac Dona
Stojkovi¢ Katja
llar Lina
Simnovec Tina
Kuzmanov Mila
Valant Gaja Lucija
Temlin Julija

5. disciplina/event
26.3.2014

2002
2003
2002
2004
2003
2003
2003
2002
2004
2004
2002
2003
2004
2002

VOD
KUM
SMA
KOS
KRA
SIS

oMJ
SIS

KOS
KoV
SAV
VOD
FRS
VRH

M/M, 50m Prosto/Free

rezultat

1:33.79
1:34.73
1:36.07
1:36.90
1:38.86
1:39.28
1:42.76
1:44.21
1:45.98
1:51.06
1:52.64
1:53.69
1:54.12
2:26.93

tocke

233
226
217
211
199
196
177
170
161
140
134
130
129

60

50m

42.91
41.77
43.74
43.29
47.33
45.84
46.35
46.77
49.90
54.75
52.13
52.07
55.21

1:09.10

100m

50.88
52.96
52.33
53.61
51.53
53.44
56.41
57.44
56.08
56.31
1:00.51
1:01.62
58.91
1:17.83

OSNOVNE SOLE MLAJSI UCENCI

Finale

Tock: FINA 2012

Finale

O N WNE

Tevz Ivanci¢
Lipovec Nejc

Ziger Zrim3ek AnZe
Blagotinsek Marcel
Pecek Nejc

Kosi Martin

Anzi¢ GaSper
Brulec Lovro

6. disciplina/event
26.3.2014

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002

Z/W, 50m Prosto/Free

KoV
SMA
K&M
VIZ
VOR
VOD
OBJ
KoV

rezultat

33.14
33.79
38.15
38.28
39.97
40.33
40.91
43.11

tocke

229
216
150
149
131
127
122
104

OSNOVNE SOLE MLAJSE UCENKE

Finale

Tock: FINA 2012

Finale

NogakswdhpE

DSQ

Kalakovi¢ Vanja
Kolar Brina
Lipoglavsek Kaja
Rotar Naja
Domanjko Helena
Klun Nike

Rajteri¢ Lara
Vinski Iris

DI1 - Prehiter Start

2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2004

KOS
BEZ
vIC
vIC
POL
MV
BEZ
SAV

rezultat

35.46
36.39
36.77
39.33
39.76
39.89
41.00

tocke

281
260
252
206
199
198
182
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Prvenstvo osnovnih 3ol v plavanju STAREJSI
Ljubljana, 26.3.2012

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI
26.3.2012 Predtekmovanije

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. Lali¢ Dusan 1999 OBJ 28.86 348 A
2. Pecavar Nezmah Patrik 1999 K&M 29.45 327 A
3. Praprotnik Curi¢ Luka 1999 VRH 29.90 312 A
4. Mandi¢ Dino 2001 SUS 29.99 310 A
5. Cad Aljaz 1999 OBJ 30.00 309 A
6. Caf Enej 1999 BEZ 30.20 303 A
7. Kavci¢ Martin 1999 TRN 30.77 287 A
8. Pecek Jure 1999 VOR 30.94 282 A
9. Tkalec Zan Luka 1999 KUM 31.03 279
10. Jenko Jernej 1999 VIZ 31.80 260
11. Zupan Peter 2000 KOS 31.81 259
12. Kobilca Talou Ocean 1999 VOR 32.03 254
13. Mesko Gal 1999 LED 32.25 249
14. Golob Nejc 2000 VRH 32.58 241
15. Bobnar Lovro 1999 VOR 33.44 223
Napast Dan 1999 VIZ 33.44 223
17. Vidic Matija 2000 VRH 33.56 221
18. Kajzer Nal 1999 VIZ 33.59 220
19. AvSi¢ Amadej 2000 KUM 33.69 218
20. Zupan Kristof 2000 KOS 33.96 213
21. Pogacar Anze 1999 VOD 34.06 211
22. Gojkovié Jan 2000 BEZ 34.64 201
23. Smrekar Voskobojnik Luka 2000 KuUM 34.85 197
24. Regally Matic 1999 VIC 3512 193
25. Marinko Jernej 1999 MV 35.20 191
26. Verk Miha 1999 KUM 35.36 189
27. Rus Leon 1999 LED 35.59 185
28. Presecnik Maks 1999 BEZ 36.00 179
29. Hocevar Domen 2000 KRP 36.03 178
30. Ziaei Zaibari Seyed Ali 2001 LIV 36.52 171
31. Mavri¢ Mrak Filip 2001 VOD 36.90 166
32. Tomori Erik 2000 FRS 37.19 162
33. KusSar Dominik 2001 KoV 37.23 162
34. Koce Domen 1999 MV 38.03 152
35. Hogevar Anze 2001 SEN 38.22 149
36. Gjura Miha 1999 VRH 38.63 145
37. 18i¢ Ajdin 1999 BEZ 38.65 144
38. Kerémar Nik 1999 VIZ 38.78 143
39. Debevc Ziga 2000 MV 38.85 142
40. Pustovrh Jernej 2001 VRH 39.11 139
41. Prokofjev Lampe AljoSa 1999 OBJ 39.39 136
42. AnZlovar Anton Martin 2001 KRP 39.44 136
43. Hubad Ziga 1999 KUM 39.53 135
44. Javornik Tadej 1999 K&M 39.64 134
45, Olivo Erik 1999 VIZ 39.71 133
46. Isteni¢ Miha 2001 VOD 40.08 129
47. Tratnik Klemen 1999 VIZ 40.52 125
48. Risti¢ Igor 2001 JAR 41.07 120
49. Panteli¢ Vid 2000 KRP 41.16 119
50. Breznik Mark 1999 MV 41.17 119
51. Peternelj Rok 2001 SIS 41.92 113
52. Andjeli¢ Andraz 2001 VIZ 42.40 109
53. Saboti¢ Luka 2001 SAV 42.70 107
54. Balkovec Erazem 2001 SAV 42.92 105
55. Dedi¢ Luka 1999 OBJ 43.09 104
56. Hudohmet Fran 2001 VIZ 43.25 103
57. Kosir Jakob 2001 VIZ 43.64 100
58. Samotoréan Leon 1999 VRH 45.93 86
59. Pelicon Jakob 2000 KRP 47.50 78
60. Kuhelj Gregor 2001 VOR 50.87 63
61. Mickovi¢ Maksim 2001 BEZ 54.35 52
62. Linke Urban 2001 VOR 55.55 48
63. Savnik Svit 2001 BEZ 56.86 45
DSQ Grgi¢ Tit 1999 LED
DI1 - Prehiter Start
DSQ Novak Urban 2001 SOs
DI1 - Prehiter Start
DSQ Dobrilovi¢ Mark 2001 SAV

DI1 - Prehiter Start
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Ljubljana, 26.3.2012

Prvenstvo osnovnih 3ol v plavanju STAREJSI

1. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

EXH Klemengi¢ Lovrenc

2. disciplina/event

2001

ZIW,

MV

50m Prosto/Free

42.22 111

OSNOVNE SOLE STAREJSE UCENKE

26.3.2012 Predtekmovanje
Togk: FINA 2012

rezultat  tocke

1. Drnovsek Tina 2001 TRN 35.88 272 A

2. Hocevar Katja 1999 K&M 36.08 267 A

3. Sulterer Katja 2000 OBJ 36.55 257 A

Logar Anika 2000 KRA 36.55 257 A

5. Oblak Brina 2001 SMA 36.90 250 A

6. Ali¢ Sara 2000 SOS 37.00 248 A

7. SuSnik Neza 2001 VOR 37.79 232 A

8. Guberac Maja 1999 KRP 39.61 202 A
9. Novak Klara 2001 SOSs 40.05 195
10. Bozi¢ Katja 2001 SMA 40.23 193
11. Hribernik Lia 2000 OBJ 40.33 191
12. Mrcina Ema 2001 Ké&™m 40.75 185
13. Kolar Masa 2001 KOL 40.85 184
14. Kova¢ Klara 2001 VOD 41.02 182
15. Engelman Hana 2000 POL 41.69 173
16. Muck Petja 2000 VOR 41.72 173
17. Modic Nika 2000 OBJ 41.80 172
18. Alenabi Azin 2001 K&™m 41.89 170
19. JamSek Ema 2001 K&™m 42.73 161
20. Alenabi Aylin 1999 K&M 43.35 154
21. Kostelec Kaja 2000 VvIC 43.76 149
22. Mesari¢ Katja 2001 Ké&m 43.77 149
23. Grum Laura 2001 SMA 45.06 137
24. Pugelj Nina 2001 SIS 45.46 133
25. Cuden Drlja¢a Masa 2001 SIS 45.66 132
26. Osojnik Masa 2001 BEZ 46.34 126
27. Ulaga Tia 2001 KuM 46.86 122
28. Regina Regina 2000 VOR 48.07 113
29. Janevski Sara 2000 OBJ 48.47 110
30. Pust Nina 1999 POL 48.49 110
31. Krupenko Katja 2001 VIZ 49.19 105
32. Pavici¢ Jeraj Pia 2001 VOD 50.23 99
33. Kenda Amina 2001 VOR 51.14 93
34. Erznoznik Eva 2001 VIZ 54.92 75
35. Podgorsek Kaja 2001 SMA 55.27 74
36. Pusnik Gaja 2001 VIZ 56.36 70
37. Marki¢ Lara 2001 JAR 59.77 58
38. Strakl Masa 2001 VIZ 1:02.71 50
39. Coli¢ Ines 1999 KRP 1:08.18 39
40. Reindl Erika 1999 MV 1:14.82 30

DSQ Maglov Masa 1999 KRP

DI1 - Prehiter Start

3. disciplina/event
26.3.2012

M/M, 100m MeSano/Medley

OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

Tock: FINA 2012

©CONOO WM

Fer$ Erzen AnZe
Mihali¢ David
DemsSar Domen
Stih Gasper
Knapi¢ Tian
Mukaetov llija
Dolenc Arne
Senica Primoz
Zavadlal Matic
Hrovatin Ziga
Egger Jure
Zupanci¢ Timotej

1999
1999
2000
2001
1999
1999
1999
2001
2000
2001
2000
1999

LED
vIC

K&M
SIS

PRE
TRN
OoMJ
SAV
LED
BIC

KOS
KRA

rezultat

1:02.18
1:03.91
1:06.18
1:06.33
1:06.99
1:07.63
1:08.16
1:08.29
1:09.27
1:09.35
1:09.53
1:10.55

tocke

544
501
451
448
435
422
413
410
393
392
389
372

50m

28.77
30.32
29.96
30.92
30.85
31.05
32.52
31.80
33.94
32.34
31.92
32.25

100m

33.41
33.59
36.22
3541
36.14
36.58
35.64
36.49
35.33
37.01
37.61
38.30
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Prvenstvo osnovnih 3ol v plavanju STAREJSI

Ljubljana, 26.3.2012

3. disciplina/event, M/M, 100m Me$ano/Medley, OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI

rezultat tocke 50m 100m
13. Zupandic¢ Tilen 2000 KRA 1:10.89 367 32.04 38.85
14. Ponikvar Tobija 1999 KOS 1:11.25 361 32.11 39.14
15. Bester Blaz 1999 SAV 1:11.28 361 33.16 38.12
16. Hocevar Matic 1999 OBJ 1:11.52 357 34.39 37.13
17. Zalac Jan 2000 SMA 1:11.55 357 33.92 37.63
18. Kmeti€ GaSper 1999 KOV 1:11.70 354 33.34 38.36
19. Klemenc Peter 2001 OMJ 1:13.56 328 36.20 37.36
20. GroSelj Martin 2000 LED 1:13.58 328 33.49 40.09
21. Pani¢ Luka 2000 KOV 1:14.72 313 34.34 40.38
22. Fon GaSper 2000 ORJ 1:14.77 312 33.18 41.59
23. Zavbi Lenart 1999 POL 1:14.85 311 34.19 40.66
24. ForSnari¢ Tit 2000 BEZ 1:15.04 309 36.22 38.82
25. Vidrih Jost 2001 JAR 1:15.87 299 35.34 40.53
26. Snoj Matija 1999 VOD 1:16.64 290 35.44 41.20
27. Jermol Van 2000 VIC 1:16.72 289 35.55 41.17
28. Suban Nejc 2000 KUM 1:16.93 287 34.69 42.24
29. Gantar Ambroz 2000 KuUM 1:17.36 282 35.10 42.26
30. PoZgaj Jan 2000 VRH 1:17.40 282 34.12 43.28
31. KacJan 2001 DRA 1:17.64 279 35.00 42.64
32. Svetina Vid 1999 SMA 1:19.33 261 36.01 43.32
33. Jenko Nejc 2000 K&M 1:21.06 245 38.29 42.77
34. Kljucevsek Jan 1999 LED 1:22.40 233 37.69 44,71
35. Miko$ Jon 2000 VIC 1:23.79 222 37.00 46.79
36. Vidmar Matjaz 2001 K&M 1:23.82 222 37.92 45.90
37. Kravos Avgustin 2001 PRE 1:2452 216 39.16 45.36
38. TrotovSek Andraz 2000 KoV 1:26.43 202 39.06 47.37
39. Moénik Rostja 1999 LED 1:32.33 166 43.17 49.16
4. disciplina/event Z/W, 100m MeSano/Medley  OSNOVNE SOLE STAREJSE UCENKE
26.3.2012
Tock: FINA 2012
rezultat tocke 50m 100m
1. Kocijan Neza 1999 ORJ 1:07.94 613 30.81 37.13
2. Schollmayer Ava 1999 POL 1:08.02 611 30.12 37.90
3. Vovk Tara 2000 BEZ 1:08.67 594 32.76 35.91
4. Hojan Ana 2000 ORJ 1:10.17 557 32.19 37.98
5. Matkovi¢ Manuela Maksi 2000 ORJ 1:10.82 541 33.54 37.28
6. Golja Gaja 2001 BEZ 1:12.07 514 32.09 39.98
7. Mustar Sara 1999 SMR 1:12.93 496 34.41 38.52
8. Leskovar Neza 2000 ORJ 1:14.22 470 35.38 38.84
9. Skulj Manca 2000 LED 1:14.85 459 35.47 39.38
10. Zorko Nika 2001 SMR 1:15.18 453 35.29 39.89
11. Grilc Neza 2001 VIC 1:15.28 451 35.98 39.30
12. Cugnik Brina 2001 VOD 1:16.62 427 35.57 41.05
13. Bozi¢ Manca 2001 KRA 1:17.03 421 34.86 42.17
14. Ravnikar Tela 2000 SEN 1:17.83 408 36.77 41.06
15. Povsi¢ Vesel Pia 2001 TRN 1:19.16 388 36.63 42.53
16. Siljevié EIma 2001 JAR 1:19.43 384 36.62 42.81
17. Golob Dominika 2000 ORJ 1:19.78 379 36.63 43.15
18. Mukaetova Mence 2001 TRN 1:19.79 378 36.19 43.60
19. Hocevar Ana 2000 OBJ 1:20.02 375 36.93 43.09
20. Konc¢ar Sabina 2000 SOs 1:20.34 371 35.87 44.47
21. Pavesi¢ Ema 1999 VOR 1:21.02 361 38.27 42.75
Nadizar Masa 2000 SIS 1:21.02 361 38.27 42.75
23. Lozar Ajda 2000 TRN 1:21.44 356 38.70 42.74
24. Anzur Lara 2000 KUM 1:21.53 355 36.48 45.05
25. Domanjko Eva 2001 JAR 1:21.59 354 36.76 44.83
26. Sabi¢ Ajla 2000 ORJ 1:22.65 340 40.01 42.64
27. Zadravec UrSka 1999 SMR 1:24.09 323 39.44 44.65
28. Grobovsek Lara 2000 ORJ 1:24.60 317 42.23 42.37
29. Sesko Tjasa 2001 KOV 1:26.65 295 39.73 46.92
30. Popivoda Tia 2001 VRH 1:28.58 276 41.67 46.91
31. Maljevec Lucija 2001 SIS 1:29.74 266 4213 47.61
32. Milavec Hana 2001 KOL 1:30.11 263 42.74 47.37
33. Lipoglavsek Manca 1999 OMJ 1:30.13 262 39.91 50.22
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Ljubljana, 26.3.2012

Prvenstvo osnovnih 3ol v plavanju STAREJSI

5. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free OSNOVNE SOLE STAREJSI UCENCI
26.3.2012 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Finale
1. Lali¢ Dusan 1999 OBJ 28.31 368
2. Pecavar NeZzmah Patrik 1999 K&M 29.07 340
3. Praprotnik Curi¢ Luka 1999 VRH 29.87 313
4. CafEnej 1999 BEZ 30.10 306
5. Cad Aljaz 1999 OBJ 30.30 300
6. Kavci¢ Martin 1999 TRN 30.48 295
7. Mandi¢ Dino 2001 SUS 30.58 292
8. Pecek Jure 1999 VOR 30.59 292
6. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free OSNOVNE SOLE STAREJSE UCENKE
26.3.2012 Finale
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Finale
1. Drnovsek Tina 2001 TRN 35.09 290
2. Hocevar Katja 1999 K&M 35.60 278
3. Sulterer Katja 2000 OBJ 36.59 256
4. Logar Anika 2000 KRA 36.63 255
5. Oblak Brina 2001 SMA 37.11 245
6. Ali¢ Sara 2000 SOS 37.31 241
7. Susnik Neza 2001 VOR 38.79 215
8. Guberac Maja 1999 KRP 39.85 198
9. disciplina/event MeS/Mix, 8 x 25m Prosto/Free OSNOVNA SOLA MIX
26.3.2012
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. OS$ Bozidarja Jakca OBJ 2:12.52
34.37 34.14
34.22 29.79
2. OS Prezihov Voranc 1 VOR 2:14.42
35.85 31.71
36.34 30.52
3. OS Ketteja In Murna K&M 2:15.45
34.19 34.35
36.81 30.10
4. OS Danile Kumar KUM 2:21.70
36.53 35.70
34.65 34.82
5. OS$ Majde Vrhovnik MV 2:28.96
35.39 38.70
39.67 35.20
6. OS Vizmarje - Brod 3 VIZ 2:29.86
4217 34.66
44.70 28.33
7. OS§ Vrhovci 2 VRH 2:32.27
35.77 44.00

39.13

33.37
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Prvenstvo osnovnih 3ol v plavanju STAREJSI
Ljubljana, 26.3.2012

9. disciplina/event, Me&/Mix, 8 x 25m Prosto/Free, OSNOVNA SOLA MIX

rezultat  tocke

8. OS Martina Krpana KRP 2:41.07
45.92 37.40
44.09 33.66
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